

## Položkový rozpočet

Zakázka: **LABORATOŘ CSA MZM STAVEBNÍ ÚPRAVA  
UHERSKÉ HRADIŠTĚ**

Zhotovitel: IČO:  
DIČ:

Objednatel: **CSA** IČO:  
**Velehradská třída 537** DIČ:  
**68601 UHERSKÉ HRADIŠTĚ**

Vypracoval:

### Rozpis ceny

HSV	21 138,70
PSV	43 491,00
MON	7 368,40
Vedlejší náklady	1 000,00
Ostatní náklady	0,00

Základ pro sníženou DPH:	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	72 998,10 CZK
Základní DPH	21 %	15 330,00 CZK

Zaokrouhlení: -0,10 CZK

**Cena celkem: 88 328,00 CZK**

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

\_\_\_\_\_  
17.10.2022

\_\_\_\_\_  
Misto

\_\_\_\_\_  
Datum

Popis:

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV	5 100,00	0,06060
96	Bourání konstrukci	HSV	6 103,20	0,01018
97	Prorážení otvorů	HSV	9 935,50	0,00000
725	Zařizovací předměty	PSV	38 038,00	0,00636
735	Otopná tělesa	PSV	2 124,00	0,00005
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV	1 890,00	0,00483
781	Obklady keramické	PSV	1 439,00	0,00235
M21	Elektromontáže	MON	7 368,40	0,00156
VN	Vedlejší náklady	VN	1 000,00	0,00000
<b>Celkem:</b>			<b>72 998,10</b>	<b>0,08593</b>

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
<b>Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní</b>					<b>5 100,00</b>
1	612 42-1431.RT2 Oprava vápen.omítek po vybouraných příčkách, zapravení odpadu dřezu ve zdi	kpl	1,00000	2 380,00	2 380,00
2	612 42-1626.R00 Oprava podlah v místě po odstranění příček, a v místě nového napojení odpadu dřezu	kpl	1,00000	2 720,00	2 720,00
<b>Díl: 96 Bourání konstrukcí</b>					<b>6 103,20</b>
3	968 07-2455.R00 Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	2,40000	480,50	1 153,20
4	962 03-1116.R00 Bourání příček z cihel pálených plyných tl. 100 mm, vč. keramického obkladu	m2	11,00000	450,00	4 950,00
<b>Díl: 97 Prorážení otvorů</b>					<b>9 935,50</b>
5	979 01-1211.R00 Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 2.NP nošením, naložení na auto	t	4,12000	880,00	3 625,60
6	979 08-1111.R00 Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	4,12000	290,00	1 194,80
7	979 08-1111.RT2 Složení sutí na skládku	t	4,12000	242,50	999,10
8	979 99-9997.R00 Poplatek za skládku suť	t	4,12000	550,00	2 266,00
9	974 04-2537.R00 DMTZ výlevky, přepojení odpadu PVC odbočka pro , dřez, zpětná montáž výlevky	ks	1,00000	1 850,00	1 850,00
<b>Díl: 725 Zařizovací předměty</b>					<b>38 038,00</b>
10	725 31-9201.R00 D + M nerez. dřezu SLUN 16 - 700/1200/850, SANELA	ks	1,00000	29 900,00	29 900,00
11	725 21-0821.R00 Demontáž umyvadla bez výtokových armatur, zaslepení vody a odpadu	soubor	1,00000	1 175,00	1 175,00
12	725 84-0850.R00 Demontáž baterie sprch.diferenciální G 3/4x1, zaslepení	kus	1,00000	399,00	399,00
13	725 82-0801.R00 Demontáž baterie nástěnné do G 3/4, zaslepení	soubor	1,00000	399,00	399,00
14	725 84-5111.R00 Baterie sprchová nástěnná ruční, bez příslušenství, nad dřez , D+M	kus	1,00000	3 400,00	3 400,00
15	725 84-5811.R00 D+M odpadu ze dřezu	soubor	1,00000	2 365,00	2 365,00
16	725 84-5811.RT0 D+M objímek odsávání do stropu	kpl	1,00000	400,00	400,00
<b>Díl: 735 Otopná tělesa</b>					<b>2 124,00</b>
17	735 15-1811.R00 Demontáž otopných těles panelových 1řadých, zaslepení v podlaže	kus	1,00000	2 124,00	2 124,00
<b>Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady</b>					<b>1 890,00</b>
18	771 57-5107.R00 Montáž podlah keram.,režné hladké, tmel, 20x20 cm,, příprava podkladu,	m2	1,00000	1 890,00	1 890,00
<b>Díl: 781 Obklady keramické</b>					<b>1 439,00</b>
19	781 41-5015.RT2 Montáž obkladů stěn, porovin.,tmel, 20x20,30x15 cm, lepidlo, spirování, bez obkladu	kpl	1,00000	1 439,00	1 439,00
<b>Díl: M21 Elektromontáže</b>					<b>7 368,40</b>
20	210 01-1001.R00 Kabely CYKY 3 x 2,5 mm, D+M	M	6,00000	63,80	382,80
21	210 01-0001.R00 Kabel CYKY 3 x 1,5 mm, D+M	m	18,00000	52,70	948,60
22	210 01-0001.R00 Demontáže el. instalace v rozsahu bouracích prací	kpl	1,00000	1 100,00	1 100,00
23	210 01-0001.RU2 Krabice panelová, D+M	ks	2,00000	101,50	203,00
24	210 01-0004.R00 Krabice KO-68, D+M	ks	4,00000	105,00	420,00
25	210 01-0001.RU3 Svorka Wago, D+M	ks	20,00000	23,50	470,00
26	210 01-0002.R00 Žlab PVC 40/20 mm	m	6,00000	92,00	552,00
27	210 01-0002.RU2 Vypínač č.1 Tango, D+M	ks	2,00000	246,00	492,00
28	210 01-0002.RU3 Spotřební materiál	kpl	1,00000	300,00	300,00
29	210 01-0003.R00 Práce mimo ceník	hod	4,00000	450,00	1 800,00
30	210 01-0003.RU2 Režie	kpl	1,00000	700,00	700,00
<b>Díl: VN Vedlejší náklady</b>					<b>1 000,00</b>

Poř. číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
31 005 11-1020.R	Mimostaveništní doprava	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00